Mastertubi S.p.a. - Via Goito 23/9, 10042 Nichelino (To) - Tel. 011.6290003 - Fax 011.6290011 - www.mastertubi.it
TUBO MULTIFOOD - C
TUBI FLESSIBILI  ›  Tubi flessibili prodotti alimentari
Mastertubi.it/q?431
Tubo multiuso in gomma IIR bianca idoneo per la
mandata e l'aspirazione di diversi liquidi utilizzati
nell'alimentazione umana quali: acqua potabile, latte e
derivati, yogurt, sostanze grasse alimentari vegetali e

Raccordabile con raccordi CLAMP – DIN – GAROLLA - FLANGE inox.
Fissaggio raccordi con fascette, ghiere pressate, nastro band-it
oppure assemblato con raccordi vulcanizzati.
Venduto in rotoli da 40 metri o raccordato in pezzatura di impiego raccordato.
Codice
Diametri
Øi x Øe
mm
Raggio di
curvatura
mm
Aspirazione
bar
Peso
Kg/m
05GCITER019 19x31 40 0,9 0,63
05GCITER025 25x37 55 0,9 0,77
05GCITER032 32x44 70 0,9 0,92
05GCITER035 35x47 75 0,9 1,01
05GCITER038 38x52 80 0,9 1,32
05GCITER040 40x54 85 0,9 1,38
05GCITER051 51x65 110 0,9 1,84
05GCITER060 60x76 130 0,8 2,41
05GCITER063 63x79 140 0,8 2,51
05GCITER076 76x92 170 0,8 2,85
05GCITER080 80x96 180 0,7 3,00
05GCITER102 102x122 220 0,7 4,82